

ÁRAJÁNLAT

Forrás Intézményüzemeltető Központ

2335-Taksony
Szent Anna tér 1.

Rung Alíz
Részére

Tárgy: Taksony, Petőfi utca árok

A tárgyi munkára az alábbi árajánlatot adjuk:

1. alternatíva:	2 699 600 Ft + 27 % ÁFA
2. alternatíva:	1 686 450 Ft + 27% ÁFA

Dunaharaszti, 2020. május 14.

HIDROGRÁD KFT
2330 Dunaharaszti, Akácfa u. 2/a.
Adószám: 14335558-2-13

Hidrográd Kft
Seres József

1. alternatíva

Sorszám	Tétel	Me	Menny.	Egységár	Összesen
1.	Árkok belső oldalán szegélygerenda építése	fm	56	8 400 Ft	470 400 Ft
2.	Kapubehajtókhoz „K” szegélyt elhelyezése, beton megtámasztással	fm	24	8 400 Ft	201 600 Ft
3.	Meglévő csapadékvíz árkok összekötése NA 200 KG.PVC. Csatornával, földmunkával	fm	56	22 800 Ft	1 276 800 Ft
4.	Előfej készítése	db	18	24 600 Ft	442 800 Ft
5.	Betonvédelem kapubejárónál	m3	4	38 500 Ft	154 000 Ft
6.	Kapubehajtó javítása	m2	4	38 500 Ft	154 000 Ft
Összesen					2 699 600 Ft
Áfa					728 892 Ft
Bruttó mindösszesen					3 428 492 Ft

2. alternatíva

Sorszám	Tétel	Me	Menny.	Egységár	Összesen
7.	Tartály	db	2	270 000 Ft	540 000 Ft
8.	Csatorna	m	20	22 800 Ft	456 000 Ft
9.	Tartály körüli drain rendszer kialakítása	m3	15	14 030 Ft	210 450 Ft
10.	Dúcolat készítése	alk	1	250 000 Ft	250 000 Ft
11.	Gép munkadíj	alk	1	180 000 Ft	180 000 Ft
12.	Kapubehajtó javítása	m2	1	50 000 Ft	50 000 Ft
Összesen					1 686 450 Ft
Áfa					455 342 Ft
Bruttó mindösszesen					2 141 792 Ft

Dunaharaszti, 2020. május 14.

HIDROGRÁD KFT
 2330 Dunaharaszti, Akácfa u. 2/a.
 Adószám: 14335558-2-13

